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BESLENME DOSTU OKUL NEDİR? 

Sağlıklı Beslenme ve hareketli yaşam konularında duyarlı, öğrencilerine ve velilerine 

sağlıklı beslenme ve yaşam boyu spor konularında farkındalık oluşturan okul demektir. 

 

Beslenme Dostu Okul Programı Hakkında 

Resmi Gazete’de Başbakanlık Genelgesi olarak yayımlanan Türkiye Sağlıklı 

Beslenme ve Hareketli Hayat Programı'nın "Okullarda Obezite ile Mücadelede Yeterli ve 

Dengeli Beslenme ve Düzenli Fiziksel Aktivite Alışkanlığının Kazandırılması" başlığı 

kapsamında, “Beslenme Dostu Okul Projesi” ile okullarda sağlıklı beslenme ve hareketli 

yaşam konularında duyarlılığın arttırılması ve bu konuda yapılan iyi uygulamaların 

desteklenmesi ile okul sağlığının daha iyi düzeylere çıkarılması hedeflenmektedir. Milli 

Eğitim Bakanlığı ile Sağlık Bakanlığı arasında 21.01.2010 tarihinde imzalan protokol ile 

Beslenme Dostu Okullar Programı ülkemizde başlatılmıştır. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



HASAN MELİH CAN İLKOKULU 

2017-2018 EĞİTİM ÖĞRETİM YILI “BESLENME DOSTU OKUL PROJESİ” 

Koruyucu sağlık hizmetleri kapsamında, okullarda sağlıklı beslenme, obezitenin 

önlenmesi ve hareketli yaşam konularında duyarlılığın arttırılması ve bu konuda yapılan iyi 

uygulamaların desteklenmesi amacıyla, Milli Eğitim Bakanlığı ile Sağlık Bakanlığının 

işbirliği içerisinde yürüttüğü "Beslenme Dostu Okul" projesine okulumuz da katılmış 

bulunmaktadır. 

Proje kapsamında Sağlıklı Beslenme ve Hareketli Yaşam Ekibi ve Beslenme Dostu 

Okul Projesi Yıllık Planı oluşturularak çalışmalara başlanmıştır. 
 

 

AMAÇLARIMIZ 

1- Aile ve çocuk eğitimleri ile sağlıklı nesillerin yetişmesine katkı sağmak için; 

** Çocuk ve ailelerde sağlıklı beslenme, 

** Çocukluklarda şişmanlık, 

** Sağlıklı okul dönemi, 

** Sağlık risklerine göre çocuk ve aile beslenmesi, programıyla genç nesillerin sağlıklı 

yetişmesine destek vermek. 

2- Aile bireylerinin sağlıklı çocuklar beslenme bilincini artırma, sağlık risklerini azaltma 

ve sağlıklı nesiller yetiştirme için gerekli beslenme eğitim hizmetini sağlamak. 

 

HEDEFLERİMİZ 

 

1- "Beslenme Dostu Okul Projesi" ile öğrencilerin, sağlıklı beslenme ve hareketli yaşam 

koşullarına teşvik edilmesi, 

2- Okulumuzda sağlıksız beslenme ve obezitenin önlenmesi için gerekli tedbirlerin alınması. 

3- Veliler ve öğrencilerde hareketli yaşam konusunda duyarlılığın arttırılması. 

4- Sağlıklı beslenme ve hareketli yaşam için yapılan uygulamaların desteklenmesi ve 

geliştirilmesi. 

5- Okul sağlığının daha iyi düzeylere çıkarılması için çalışmalar yapılması. 

 

    Bu bağlamda okulumuzda 2017-2018 öğretim yılı için “Beslenme Dostu Okul Projesi” 

kapsamında aşağıda belirtilen çalışma planı uygulanacaktır. 

 

 

 

 


